
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 17 juli 2018, nr.

1097245-1099699, tot wijziging van de Aanwijzingen voor de

subsidieverstrekking Noord-Holland

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Overwegende dat de aanwijzingen voor de subsidieverstrekking Noord-Holland om uitvoeringstechnische

reden dienen te worden gewijzigd;

 

Gelet op artikel 1 van de algemene subsidieverordening Noord-Holland;

 

Besluiten:

Artikel I
De Aanwijzingen voor de subsidieverstrekking Noord-Holland worden als volgt gewijzigd:

 

A

 

Aan Aanwijzing 1 wordt toegevoegd een vierde lid, dat luidt:

 

4. Deze aanwijzingen zijn niet van toepassing op uitvoeringsregelingen en subsidies die

geheel of gedeeltelijk met Europese middelen gefinancierd zijn;a.

b. cofinanciering bieden voor geheel of gedeeltelijk met Europese middelen gefinancierde

subsidies;

c. onderdeel zijn van het subsidiestelsel natuur- en landschapsbeheer.

Artikel  II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

 

Haarlem, 17 juli 2018

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.

Nr. 5822

PROVINCIAAL BLAD 2 augustus

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 5822 2 augustus 20181


